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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   
 
 
Türk bankacılık sektörü, bankacılık faaliyetlerini ve piyasaları düzenleyen kurumların doğru stratejileri sayesinde 
2009 yılına iyi bir başlangıç yaptı. Bu durum, sektörün ilk çeyrekteki kârına da olumlu yansıdı. 2008 yılsonuna göre 
ilk çeyrekte elde edilen kârlılık artışında Merkez Bankası’nın dünya ekonomisindeki gelişmeleri Türkiye piyasasına 
yansıtmaya yönelik stratejik faiz indirimleri önemli katkı sundu.  
 
İlk üç aydan sonra da, piyasaları canlandırmaya yönelik kararlar bankacılık sektörünü olumlu yönde etkilemeye ve 
piyasalara moral vermeye devam etti. Özellikle farklı sektörlere yönelik teşvikler ticari kredilere talebi tetiklerken 
Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) indirimi ile birlikte bireysel kredilerde de artış gözlemlendi. Ayrıca küresel ekonomik 
kriz psikolojisinin yarattığı tasarruf eğilimine karşı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde başlatılan 
tüketimi teşvik kampanyası piyasaların yeniden hareketlenmesini ve kredi kartlarının kullanımının artmasını da 
beraberinde getirdi. 
 
Biz de Halkbank olarak bu olumlu gelişmelere katkı sunacak girişimlere imza atarak ülkemizi saran ekonomik kriz 
psikolojisinin önüne geçmeye özen gösterdik. Hem reel sektörü canlandırmaya hem de bireysel müşterilerimizin 
nakit ihtiyaçlarına çözüm oluşturmaya yönelik projelere imza atmaya devam ettik. Bir yandan KOSGEB’le 
yaptığımız işbirlikleri kapsamında faizsiz destek kredileri kullandırırken diğer yandan meslek birlikleri ile 
imzaladığımız kredi protokollerini kesintiye uğratmadan sürdürdük. Halkbank olarak Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifleri Birlikleri aracılığıyla kullandırdığımız kredilerin aylık faiz oranını ise %9’a indirerek Türkiye 
tarihinde bir ilki gerçekleştirdik. 
 
Bireysel bankacılık alanında ise müşterilerimizin ÖTV indiriminden yararlanarak otomobil alımlarını kolaylaştırmak 
için Kredi İşsizlik Sigortası (KİS) Güvenceli Taşıt Kredisi kampanyasını başlattık. Kampanya kapsamında en düşük 
faizli ve uzun vadeli kredi imkânını sunarak bireysel bankacılıkta da müşterilerimizin ilk tercihi olmak yönünde etkili 
adımlar attık. Piyasalardaki olumlu gelişmeleri anında ürün ve hizmetlerimize yansıtan yaklaşımımız sayesinde 
2009’un ilk yarısını geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre daha yüksek kârlılıkla kapamayı başardık. 
 
Bankamızın başarıları geçtiğimiz ay uluslararası arenada da yankı uyandırdı. Dünyanın en saygın ekonomi 
yayınlarından Financial Times’ın Avrupa 500 listesine girme başarısını gösteren 14 Türk şirketi arasında Bankamız 
da yer aldı. Türkiye’de her zaman müşterilerimizin ve yatırımcılarımızın takdirini kazanan faaliyetlerimizin, 
uluslararası piyasalar ve yayınlar tarafından da yakından izlendiğini ve ödüllendirildiğini görmek bizlere gurur verdi.  
 
Türk bankacılık sektörünün daha da güçlenmesinde ve ülke ekonomisinin büyümeye geçmesinde Halkbank olarak 
biz de en büyük sorumluluklardan birini üstleneceğiz. 71 yıldır olduğu gibi reel sektörü yine kredilerimizle 
desteklemeye ve yeni yatırımların yanında olmaya devam edeceğiz. Halkbank ailesi olarak hedefimiz, 2009’u bir 
önceki yıla göre daha yüksek bir kârlılıkla tamamlamak. Bu hedefe ulaşmak için gösterdiğimiz çabaya inanan, 
güveniyle bankamıza güç katan tüm yerli ve yabancı yatırımcılarımıza yürekten teşekkür ediyoruz. Bankamızın ilk 
altı aydaki performansının, yılsonunda elde edeceği başarının en büyük kanıtı olduğuna inanıyoruz. 
 
 
Hasan CEBECİ 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi   
 

 
Halkbank olarak kârlı bir başlangıç yaptığımız 2009 yılına hızımızı kesmeden devam ediyor, yarıyılda elde ettiğimiz 
finansal sonuçlarla Türkiye’nin lider bankaları arasındaki yerimizi koruyoruz. 2009’un ilk yarısında, 2008’in aynı 
dönemine göre net kârımızı, toplam aktiflerimizi ve mevduatımızı artırmanın ve hedeflerimizi yakalamanın haklı 
gururunu yaşıyoruz. 

 
Halkbank, 2009 Haziran dönemi net karını geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %22,7 artırarak 787 milyon TL’ye 
yükseltti. Haziran sonu itibariyle Bankamızın toplam aktifleri 55.670 milyon TL’ye, mevduatı 40.940 milyon TL’ye 
ulaştı. Bankamız, kârlılığını artırarak büyümesini sürdürürken reel sektör için de katma değer yaratmaya devam 
etti. 

 
Reel sektöre sunduğumuz kesintisiz finansal destekle kredilerimizin toplam aktifler içindeki payı 2009’un ikinci 
yarısında da yükselişini sürdürdü. Halkbank kredilerinin, toplam aktifler içindeki payı da 2009’un ilk yarısında 
%51,2’ye çıktı. Mevduatın krediye dönüşüm oranında da istikrarlı bir artış izleyen Halkbank, 2008 yılsonunda 
%64,2 olan dönüşüm oranını 2009 Haziran sonu itibariyle %69,6’ya yükseltti.  

 
2009’un ilk altı ayında sektörün üzerinde kredi büyümesi kaydeden Bankamızın kredi hacmi artışında KOBİ’lere 
kullandırılan kredileri de içeren ticari krediler ile bireysel krediler başı çekti. Bankamız toplam kredilerde yılsonuna 
göre %10,2 büyüme kaydederken artış oranı, ticari kredilerde %11, bireysel kredilerde %7,6 oldu. Kredi 
hacmimizdeki artış pazar payımıza 68bp’lik büyüme olarak yansıdı. Böylece kredilerdeki pazar payımız %7,39’a 
yükseldi. 

 
Ulusal ve uluslararası ölçekte imzaladığımız kredi protokolleriyle 2009’un ilk yarısında da 71 yıllık KOBİ bankacılığı 
misyonumuzu sürekli bir adım ileriye taşıdık. Halkbank ailesi olarak yabancı finans kuruluşlarıyla yaptığımız 
işbirliklerine yenilerini ekleyerek “Üreten Türkiye” için yeni finansal kaynaklar yarattık. Bunun son örneği Avrupa 
Yatırım Bankası (AYB) ile imzaladığımız kredi protokolüdür. 2001 yılından beri AYB ile pek çok protokole imza atan 
ve şimdiye kadar toplam 240 milyon Euro’luk kaynak elde eden Bankamız, bu kaynakları KOBİ’lere kredi olarak 
kullandırmada gösterdiği başarı sayesinde 300 milyon Euro’luk yeni bir protokol için yeniden masaya oturdu. KOBİ 
bankacılığı misyonunu hakkıyla yerine getiren Bankamız, bu kaynağı da en doğru şekilde KOBİ’lere ulaştırarak 
üreten Türkiye’nin finansman arayışına çözüm oluşturacak. Halkbank olarak KOBİ bankacılığındaki deneyimimizin 
ve piyasalarda yarattığımız güvenin verdiği güçle bundan sonra da uluslararası finans kuruluşlarıyla işbirliklerimizi 
sürdüreceğiz. 

 
Halkbank, 2008 Aralık ayında başladığı kredi protokollerine 2009’un ilk yarısında da devam etti. Bankamız, reel 
sektörü canlı tutabilmek amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) başta olmak üzere şimdiye kadar 23 
oda ve borsa ile kredi anlaşması imzaladı. Bu anlaşmalar neticesinde meslek birliklerinden Bankamıza aktarılan 333 
milyon TL ve Bankamız tarafından sunulan ilave kaynaklarla birlikte bugüne kadar 11.499 firmaya 1,6 milyar TL 
kredi kullandırdık. 

 
Halkbank, aynı zamanda, bölgesel ekonomik kalkınma ve sosyal gelişmeye katkı sunmak amacıyla kalkınma 
ajansları ile işbirliğine giden ilk banka oldu. Sırasıyla Çukurova Kalkınma Ajansı ve İzmir Kalkınma Ajansı ile 
imzaladığımız anlaşmalar çerçevesinde, ajansların Mali Destek Programı’na başvuran ve hibe fonlarından 
yararlanmaya hak kazanan projelerin sahiplerine Bankamızın “Kalkınma Ajansı Eş Finansman Kredisi”nden 
kullanma fırsatı sunduk. Bankamızın, bölgesel kalkınma ajansları ile işbirliği önümüzdeki dönemde de yeni 
protokollerle devam edecek.   

 
Halkbank, “Üreten Türkiye”ye yönelik finansman desteğinin yanı sıra sosyal sorumluluk bilinciyle hayata geçirdiği 
projelerini de sürdürüyor. Bankamızın, KOBİ’lerin çevre ve iş sağlığı güvenliği konusunda ulusal ve uluslararası 
mevzuat ve uygulamalara uygun hale getirilmesi amacıyla 2008’de Bursa’da başlattığı kurumsal sosyal sorumluluk 
projesi KOBİ Dönüşüm, 2009’da Gaziantep, Çorum ve İstanbul’daki eğitim konferansları ile devam etti. Konferans 
düzenlenen ilk üç ilde, 30 firmanın işyerinde çevre, iş sağlığı ve güvenliği konularında bir günlük ücretsiz eğitim ve 
danışmanlık çalışmaları yapıldı. Bu firmalarda çalışan 370 kişi ücretsiz eğitimlerin sonunda sertifika almaya hak 
kazandı.  

 
Ayrıca Anadolu Üniversitesi ile birlikte hayata geçirdiğimiz E-sertifika Programı’nın üçüncü eğitim dönemi 
22.06.2009 tarihinde başladı. Yoğun ilgi gören E-sertifika Programı’na 2008 güz ve 2009 bahar döneminde 500 kişi 
başvurdu. Bankamızın başvurularla ilgili değerlendirmesinin ardından yaklaşık 400 KOBİ eğitimlere katılmaya hak 
kazandı. Tüm eğitim dönemlerinin sonunda 1000 KOBİ’ye ulaşmayı hedefliyoruz. 
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2009’un ilk yarısında bireysel bankacılık alanında da etkin bir varlık gösterdik. 2009’a Türk bankacılık sektörü için 
ilk olan Dost Kredi ile başarılı bir giriş yapan ve Merkez Bankası’nın faiz indirimini anında bireysel kredi ürünlerine 
yansıtan Bankamız, bireysel bankacılıktaki yüksek performansını sonraki aylarda da devam ettirdi. Özellikle 
Bankamızın 71. kuruluş yıldönümü nedeniyle hizmete sunduğumuz Halk Günü Kredisi, çok avantajlı koşullarıyla 
yoğun ilgi gördü ve küçük boyuttaki nakit ihtiyaçlarının karşılanmasında sektörün en çok tercih edilen kredilerinden 
biri oldu. 2009’un ilk yarısında bireysel bankacılıktaki performansını arttıran Halkbank, bireysel kredilerde sektörün 
üzerinde büyüme performansı gösterdi. 

 
2009’un ilk yarısı, şube ağımızı genişletme ve insan kaynağımızı artırma konusunda da önemli adımlar attığımız bir 
dönem oldu. Halkbank olarak 2009’da hizmete soktuğumuz teknolojik altyapısı güçlü 15 modern şubemizle bu 
dönemde en çok yeni şube açan banka unvanına sahip olduk. Ayrıca 2009’da Halkbank ailesine katılan 521 yeni 
arkadaşımızla nitelikli insan kaynağımızı daha da güçlendirdik. 

 
 

Hüseyin AYDIN 
Genel Müdür 
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Halkbank’ın Tarihsel Gelişimi   
 

1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında Halk Sandıkları üzerinden kredi 
hizmetleri sunan Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi kullandırma yetkisi ile çalışmaya 
başlamıştır. 1964 yılını takiben yükselen sermayesi ve aktif çalışma temposu ile Halkbank mevduat ve kredi 
hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.  
 
1992 yılında TÖBANK, 1993 yılında Sümerbank, 1998 yılında Etibank, 2001 yılında Emlak Bank ve 2004 yılında da 
Pamukbank’ın Halkbank’a devri gerçekleşmiştir. 
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılık anlayışı ile özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak şekilde 
yeniden yapılandırılmalarıyla ilgili 4603 sayılı kanun yürürlüğe girmiştir. Yeniden yapılandırma süreci ile Halkbank 
ticari bankacılık kuralları çerçevesinde yürütmekte olduğu faaliyetlerine operasyon ağırlıklı bankacılık anlayışıyla 
müşteri odaklı pazarlama faaliyetlerini de eklemiştir. 
 
2005 yılında karar alma süreçlerinde etkinliği artırmak ve özelleştirme çalışmalarına hız kazandırmak amacıyla T.C. 
Ziraat Bankası ile ortak olan yönetim ayrılarak yeni bir organizasyon şeması oluşturulmuştur. Yeni yapı ile 
Banka’da icra kurulu ve murahhas aza yönetim organları kaldırılmış, geniş yetkilere sahip genel müdürlük 
sistemine geçilmiştir.  
 
2007 yılında Hazine’ye ait hisselerin %25’ine kadar olan kısmının halka arz suretiyle özelleştirilmesi yoluna 
gidilmiştir. 10 Mayıs 2007 tarihinde yapılan ve rekor talep toplayan Halkbank halka arzı, Türk sermaye 
piyasalarında gerçekleşen en büyük halka arz olmıştur.  
 
Bugün Halkbank 556 Şube, 29 ticari, 6 kurumsal, 16 özel işlem merkezi, 32 uydu şube, 3 serbest bölge şubesi, 2 
şanj ofis (büro) olmak üzere; 644 yurtiçi şube, 3 yurtdışı şube, 3 finans hizmet şubesi ve 1 yurtdışı temsilcilik 
olmak üzere toplam 651 hizmet birimi ve 12.521 personeli ile faaliyetlerini sürdürmektedir.  
 
 
 

Halkbank’ın Sermaye Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin ödenmiş sermayesi 
1.250.000.000 TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. 
Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, söz konusu 
paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; Özelleştirme 
Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı 
Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel Kurul kararı 
ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile  
 

 
 
10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %74,982045’lik hisse 
oranı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi 
Başkanlığı’dır. (Adres: Ziya Gökalp Cad. No: 80 
Kurtuluş/Ankara) 
 
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile Genel Müdür ve 
Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

 

Hissedar Adı 
Ortak 
Adedi * 

Ödenmiş Sermaye 
Tutarı 

Sermaye Katılım 
Oranı (%) 

1-Özelleştirme İdaresi Başkanlığı ** 1 937.275.568 74,9820 
2-Bankalar 4 14.105 0,0011 
3-Kooperatifler 143 17.244 0,0014 
4-Belediyeler 980 186.854 0,0149 
5-İl Özel İdareler 67 93.891 0,0075 
6-Ticaret Odaları 12 2.086 0,0002 
7-Şahıs ve Şirketler 13.533 159.895 0,0128 
8-Halka Açık Kısım 1 312.250.357 24,9800 
Toplam  14.741 1.250.000.000 100,0000 
Küçük Hissedarlar Yüzde Oranı (%)    0,0379 0,037934 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı Yüzde Oranı (%)   74,9820 74,982045 
Halka Açık Olan Kısım (Borsada işlem Gören) %   24,9800 24,980020 
Toplam(%)   100 100 

* Pay defterinde yazılı ortak sayısını göstermektedir. 
** Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nın 937.275.568 TL’lik payı haricinde Halka Açık Kısım içerisinde de 549.932 
TL’lik payı mevcuttur. Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’nın toplam hisse oranı %75,03 ve hisse tutarı ise 
937.825.500 TL’dir.  
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Yönetim Kurulu ve Denetçiler 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bu Göreve Başlama  

Tarihi 
Bankamızda Göreve 
Başlama Tarihi 

Hasan CEBECİ Yönetim Kurulu Başkanı 13.04.2005 28.03.2003 

Hasan SEZER Yönetim Kurulu Başkan Vekili 13.04.2005 28.03.2003 

Hüseyin AYDIN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 01.06.2005 28.03.2003 

Emin Süha ÇAYKÖYLÜ Yönetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

Dr. Nurzahit KESKİN Yönetim Kurulu Üyesi 13.04.2005 13.04.2005 

Burhaneddin TANYERİ Yönetim Kurulu Üyesi 15.09.2005 15.09.2005 

İbrahim Hakkı TUNCAY Yönetim Kurulu Üyesi 09.04.2008 09.04.2008 

Ahmet YARIZ Yönetim Kurulu Üyesi- Bağımsız 09.04.2008 09.04.2008 

Mustafa ÇELİK Yönetim Kurulu Üyesi 09.04.2008 09.04.2008 

Yusuf DAĞCAN Denetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

Şeref EFE Denetim Kurulu Üyesi 28.03.2003 28.03.2003 

 
Üst Yönetim 
 

 
 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bu Göreve Başlama  

Tarihi 
Üst Yönetime Atanma 

Tarihi 

Hüseyin AYDIN Genel Müdür 01.06.2005 01.06.2005 

Osman ARSLAN 
Finansal Yönetim ve Planlama’dan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

29.05.2008 01.07.2007 

Süleyman Aslan 
Hazine Yönetimi ve Uluslararası 
Bankacılık’tan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı 

29.05.2008 17.06.2005 

Ömer Muzaffer Baktır 
Kredi Tahsis ve Yönetimi’nden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

12.03.2009 14.06.2005 

Halil Çelik 
Risk Yönetimi ve İç Kontrol’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 13.01.2009 28.07.2003 

Yakup Demirci 
İnsan Kaynakları - Organizasyon ve 
Destek Hizmetleri’nden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

21.11.2008 11.06.2008 

Yunus Esmer 
Kurumsal ve Ticari Pazarlama’dan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

12.03.2009 17.06.2005 

Mehmet Cengiz Göğebakan 
Kredi Politikaları’ndan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

08.06.2007 20.06.2005 

Erol Göncü 
Bilgi Sistemleri ve Teknik Hizmetler’den 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

14.06.2005 14.06.2005 

Dr. Şahap Kavcıoğlu 
Esnaf ve KOBİ Bankacılığı’ndan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

08.06.2007 17.06.2005 

Bilgehan Kuru 
Bireysel Bankacılık’tan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı 

01.07.2007 01.07.2007 

Mustafa Savaş 
Risk Takip ve Tasfiye’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

13.01.2009 12.08.2002 

Selahattin Süleymanoğlu 
Operasyonel İşlemler’den Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı 

13.01.2009 01.07.2007 

Ali İpek Teftiş Kurulu Başkanı 11.04.2005 11.04.2005 
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Genel Müdürlük 
Organizasyon Şeması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yönetim Kurulunun 04.06.2009 tarih ve 20-04 sayılı kararı ile kabul edilmiştir. 

Tanıtım ve
Halkla İlişkiler

Disiplin Kurulu
Başkanlığı

Kurumsal
Pazarlama

Ticari
Pazarlama-1

Ticari
Pazarlama-2

İnşaat Proje
Finansmanı

Kurumsal ve Ticari
Pazarlama

Bireysel Ürünler
Pazarlama

Bireysel Krediler
Tahsis-İzleme

Kartlı ÖdemeSistemleri
ve Alternatif

Dağıtım Kanalları

Mevduat  ve
Nakit  Yönetimi
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Genel Ekonomik Değerlendirme 
 
2008 yılının son çeyreğinden itibaren yoğun şekilde etkisini hissettiren küresel ekonomik kriz, 2009 yılında özellikle 
ilk çeyreğin ardından hükümetlerin aldıkları kararlar ve trilyonlarca dolar büyüklüğündeki kurtarma planları 
çerçevesinde piyasalar üzerindeki etkisini nisbeten kaybetmeye başlamıştır. Alınan önlemlerle birlikte en kötünün 
geride kaldığı yönündeki düşünce kuvvetlenmiştir.  Mart ayı başından bu yana risk göstergeleri gerilemeye, borsa 
endeksleri de toparlanmaya başlamıştır. Son dönemde toparlanma süreci dalgalı da olsa devam etmektedir. Artan 
risk iştahıyla birlikte gelişmekte olan ülkelerin CDS (kredi iflas takası primi) primleri de gerilemeye başlamıştır. 
Bunlara ek olarak sanayi üretimindeki daralmanın yavaşlamaya başladığı, büyümeyle ilgili endişelerin azaldığı ve 
küresel ekonomilerin resesyondan yılsonuna doğru çıkabileceği beklentilerinin yerleşmeye başladığı görülmektedir. 
Önümüzdeki dönem için güven endekslerinde tüketicilerin beklentileri de iyileşmeye işaret etmektedir. Kısaca 
göstergeler durumun krizin en dip yaptığı Şubat ayına göre daha iyi olduğunu göstermekte ve piyasalar da bu 
olumlu havayı teyit etmektedir. Krizin ne zaman biteceği yönünde ise çeşitli senaryolar üretilmektedir. Piyasadaki 
genel görüş yıl içinde iyileşme işaretleri görülmekle birlikte dünya ekonomisinin istikrar kazanmasının 2010 yılının 
ortalarını bulabileceği yönündedir.  
 
Türkiye, diğer gelişmekte olan ülkeler gibi dışsal şok ve küreselleşmenin etkisi ile 2008 yılının son çeyreğinde 
yaşanan gelişmelerden olumsuz yönde etkilenmiştir. Büyümenin küresel kriz nedeniyle 3. çeyrekte beklenenin çok 
altında gelmesi ve 4. çeyrekte %-6,2 düşüş göstererek negatife dönmesi ile 2008 yılı büyümesi %1,1 olarak 
gerçekleşmiştir. 2009 yılının ilk aylarında hem sanayi üretimindeki hem de kapasite kullanım oranındaki sert 
düşüşler, yılın ilk çeyreğinde ekonominin %13,8 ile rekor seviyede daralmasına neden olmuştur. Olumsuz ilk 
çeyrek büyüme verisinin ardından 2. çeyrekle beraber Türkiye ekonomisinde yukarı dönüş işaretleri görülmeye 
başlanmıştır. İkinci çeyrekte sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verilerinden daralmanın yavaşladığı 
görülmektedir. Özellikle vergi indirimlerinin piyasalarda yarattığı olumlu hava, indirim uygulanan sektörlerde 
stokların eritilmesine yardımcı olmuştur. Sanayi üretiminin geçen yılki baz etkisi nedeniyle Ağustos ayından 
itibaren artıya geçmesi mümkün gözükmektedir.  
 
TCMB, düşük enflasyonun da verdiği destek ile küresel krizin reel ekonomi üzerindeki etkilerini azaltmak için 
beklenenden daha yüksek tutarlı faiz indirimlerine gitmiştir. Kasım ayından Haziran sonuna kadar yapılan 750 bp 
faiz indiriminin (16 Temmuz itibariyle 800 bp) ardından, TCMB’nin faiz indirimlerine devam etmesini ve toplamda 
yaklaşık 100 bp daha indirim yaparak faizleri %7,75-8,00 seviyelerine kadar indirmesini bekliyoruz.  
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Başlıca Finansal Göstergeler 
 
 

Özet Bilanço (Milyon TL) 
 Haziran      

2009 
 Aralık        

2008 
 Değişim    

(%) 
Toplam Aktifler  55.670      51.096  9,0 
Krediler  28.480  25.836  10,2 
     TP  21.162  19.297  9,7 
     YP  7.318  6.539  11,9 
Menkul Kıymetler  20.321  18.334  10,8 
Mevduat  40.940  40.271  1,7 
     TP  27.958  27.034  3,4 
     YP  12.982  13.237  -1,9 
Toplam Özkaynaklar  4.882  4.289  13,8 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) 
 Haziran 

2009 
        Haziran                                
         2008 

 Değişim   
(%) 

Faiz Geliri  3.526  3.123  12,9 
     Kredilerden Alınan  2.137  1.708  25,1 
     Menkul Değerlerden Alınan  1.301  1.295  0,4 
Faiz Gideri  2.079  2.067  0,6 
     Mevduata Verilen  1.865  1.942  -4,0 
Net Faiz Geliri  1.447  1.057  37,0 
Net Ücret ve Komisyonlar  216  181  19,4 
Faaliyet Gelirleri  1.842  1.443  27,7 
Vergi Öncesi Kar  984  811  21,3 
Net Dönem Karı  787  642  22,7 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Rasyo (%) 
 Haziran  

2009 
 Aralık        

2008 
 

 
Faiz Getirili Aktifler/Aktif Toplamı  93,9  93,9   
Krediler/Aktif Toplamı  51,2  50,6   
Takipteki Alacaklar/Toplam Krediler (Brüt)  5,1  4,7   
Vadesiz Mevduat/Toplam Mevduat  10,8  10,0   
Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı  69,6  64,2   
Ortalama Aktif Kârlılığı (ROA)  3,0  2,2   
Ortalama Özkaynak Kârlılığı (ROE)  34,6  23,5   

 
 
 

 
Toplam Aktifler  Özkaynaklar  Net Kar 

%  9,0  %  13,8  % 22,7 

55.670 milyon TL  4.882 milyon TL  
 

 787 milyon TL  

2008: 51.096 milyon TL  2008: 4.289 milyon TL  Haziran 2008: 642 milyon TL 
 
 
Sermaye Yeterlilik Rasyosu  Özkaynak Verimliliği  Net Faiz Marjı 

20 bp  1.110 bp  100 bp 
% 14,7  % 34,6  % 5,9 
2008: % 14,5  2008: % 23,5  2008: % 4,9 
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55.670

51.096

Ara.08 Haz.09

%9

55.670

51.096

Ara.08 Haz.09

%9

25.836    

28.480    

Ara.08 Haz.09

%10,2
25.836    

28.480    

Ara.08 Haz.09

%10,2

5.129 4.823

18.334 20.321

25.836 28.480

2.046
1.797

Ara.08 Haz.09

Likit Aktifler Menkul Kıymetler Krediler Diğer Aktifler

 
AKTİF YAPISI 
 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu aktif toplamı 
2008 yılsonuna göre %9,0 oranında, 2009 yılı ilk 
çeyrek toplamına göre ise %5,9 oranında artış 
göstererek 55.670 milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Banka plasmanlarının önemli kalemleri %51,2 pay ile 
28.480 milyon TL tutarında kredilerden, %36,5 pay 
ile 20.321 milyon TL tutarında menkul kıymetlerden, 
%8,7 pay ile 4.823 milyon TL tutarında likit 
aktiflerden ve %3,6 pay ile 2.046 milyon TL ise diğer 
plasmanlardan oluşmuştur. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
krediler toplamı 2008 yılsonuna göre %10,2 
oranında, 2009 yılı ilk çeyrek toplamına göre ise 
%4,7 oranında artış göstererek 28.480 milyon TL 
düzeyine ulaşmıştır. TL kredilerin tutarı 21.162 
milyon TL, YP kredilerin tutarı ise 7.318 milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir. 

 
 
 
 
 
 

          AKTİF GELİŞİMİ (Milyon TL)  

            TOPLAM AKTİF (Milyon TL)  

               KREDİLER (Milyon TL) 
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18.334

20.321

Ara.08 Haz.09

%10,8%10,818.334

20.321

Ara.08 Haz.09

%10,8%10,8

40.271 40.940

5.128 8.1834.289
4.882
1.665

1.408

Ara.08 Haz.09

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar Özkaynaklar Diğer Pasifler

Bireysel
21%

Ticari
79%

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PASİF YAPISI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
krediler toplamının %21’ini bireysel krediler, 
%79’unu ise ticari krediler oluşturmuştur. Bireysel 
krediler yılsonuna göre %7,6 artarken, ticari 
kredilerdeki artış oranı %11 olarak gerçekleşmiştir. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
menkul kıymetler toplamı 2008 yılsonuna göre 
%10,8 oranında, 2009 yılı ilk çeyrek toplamına göre 
ise %4,5 oranında artış göstererek 20.321 milyon TL 
düzeyine ulaşmıştır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Banka kaynaklarının önemli kısmı %73,5 oranı ile 
40.940 milyon TL tutarında mevduat hesaplarından, 
%14,7 oranı ile 8.183 milyon TL tutarında mevduat 
dışı kaynaklardan, %8,8 oranı ile 4.882 milyon TL 
tutarında özkaynaklardan ve %3,0’ı ise diğer 
kaynaklardan oluşmaktadır. 
 
 
 
 

 
 
 

              KREDİLERİN DAĞILIMI  

       MENKUL KIYMETLER (Milyon TL)  

          TOPLAM PASİF (Milyon TL)  
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40.940
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%1,7%1,7
40.271

40.940
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%1,7%1,7

Tasarruf
44%Resmi

5%

Ticari
12%

Diğer
5%

DTH
29% Bankalar

5%

2.390 4.925

1.522 1.8361.216
1.422

Ara.08 Haz.09

Para Piyasalarına Borçlar Alınan Krediler Fonlar

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
mevduat toplamı 2008 yılsonuna göre %1,7 
oranında, 2009 yılı ilk çeyrek toplamına göre ise 
%2,9 oranında artış göstererek 40.940 milyon TL 
düzeyine ulaşmıştır. TL mevduatın payı 27.958 
milyon TL, YP mevduatın payı ise 12.982 milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
mevduat toplamının %44’ünü tasarruf, %29’unu 
DTH, %12’sini ticari, %5’ini bankalar, %5’ini resmi ve 
kalan %5’ini ise diğer mevduat oluşturmaktadır.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının önemli kısmı 
%60,2 oranı ile 4.925 milyon TL tutarında para 
piyasalarına borçlardan, %22,3 oranı ile 1.836 milyon 
TL tutarında alınan kredilerden, %17,4 oranı ile 
1.422 milyon TL tutarında fonlardan oluşmaktadır. 
2009 yılı başından itibaren repo işlemlerinden 
sağlanan fonlar mevduat dışı kaynakların önemli bir 
bölümünü oluşturmaktadır. TCMB bünyesinde Açık 
Piyasa İşlemlerine (APİ) ağırlık verilmiş olup yılsonu 
itibari ile repo işlemlerinden sağlanan fonlar 2.390 
milyon TL iken I. çeyrek sonunda 3.309 milyon TL’ye 
II. çeyrek sonunda ise 4.925 milyon TL’ye ulaşmıştır.   

 
 
 

              MEVDUAT (Milyon TL)  

             MEVDUATIN DAĞILIMI   

MEVDUAT DIŞI KAYNAKLAR(Milyon TL)   
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1.057 

1.447 
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%37,0%37,0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KARLILIK YAPISI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
özkaynak toplamı 2008 yılsonuna göre %13,8 
oranında, 2009 yılı ilk çeyrek toplamına göre ise 
%4,4 artış göstererek 4.882 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
net karı geçen yılın aynı dönemine göre %22,7 
oranında artış göstererek 787 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
net faiz geliri geçen yılın aynı dönemine göre %37,0 
oranında artış göstererek 1.447 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır. 
 
 
 
 

          ÖZKAYNAKLAR (Milyon TL)   

               NET KAR (Milyon TL)   

        NET FAİZ GELİRİ (Milyon TL)   

12 



 

Halkbank 2009 Yılı II. Dönem Faaliyet Raporu 

              

 
 

14,49    

14,69    

Ara.08 Haz.09

%1,4%1,414,49    

14,69    

Ara.08 Haz.09

%1,4%1,4

 
 
SERMAYE YETERLİLİK RASYOSU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2009 yılı ikinci çeyrek faaliyetleri sonucu Banka'nın 
sermaye yeterlilik rasyosu 2008 yılsonuna göre %1,4 
oranında artış göstererek 14,69 düzeyine ulaşmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rasyo (%) 
 Haziran  

2009 
 Aralık        

2008 
 Değişim   

(%) 
Kredi Riskine Esas Tutar (KRET)  28.154.094  25.693.179  9,6 
Piyasa Riskine Esas Tutar (PRET)  632.363  462.213  36,8 
Operasyonel Riske Esas Tutar (ORET)  4.369.727  3.689.089  18,5 
Özkaynak  4.871.243  4.324.370  12,6 
Özkaynak/(KRET+PRET+ORET)*100  14,69  14,49   

      SERMAYE YETERLİLİK RASYOSU   
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BANKANIN 2009 YILI II. DÖNEM GELİŞMELERİ 
 
Önemli Gelişmeler 
 
� Bankamız Olağan Genel Kurul Toplantısı 14.04.2009 tarihinde Bankamızın Ankara Söğütözü’ndeki Genel 

Müdürlük Binası’nda saat 10:30’da yapılmıştır. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda; hissedarlara nakit olarak 
dağıtılacak olan 254.578.646,37 TL’lik brüt temettü payının, 22 Mayıs 2009 Cuma günü itibariyle ödenmesine 
karar verilmiştir. 1,00 TL nominal değerli hisseye isabet eden brüt temettü tutarı 0,203662917096 TL, net 
temettü tutarı ise 0,173113479528 TL’dir.  

 
� Avrupa Yatırım Bankası ile Bankamız arasında 08.06.2009 tarihinde yapılan anlaşma ile Bankamıza 300 milyon 

EURO’luk bir kaynak tahsis edilmiştir. Bankamız müşterilerinin yatırım ve/veya işletme sermayesi ihtiyaçlarının 
finansmanında kullanılacak olan kredinin, 150 milyon tutarlık ilk kısmı imzalanmıştır.  

 
Ayrıca, dönem içerisinde Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ) işletme sermayesi ihtiyaçlarının finansmanı 
amacıyla “Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Kalkınma Bankası”ndan (ECOBANK) 15.000.000 USD tutarında 
kaynak temin edilmiştir. Bu krediyle imalat sanayi, tarımsal sanayi ve ticaret alanlarında faaliyet gösteren 
işletmelerin üretim, ticari veya hizmet amaçlı faaliyetleri veya yatırımlarından doğan işletme sermayesi ihtiyacı, 
döviz kazancı olan/olabilecek ve ihracata yönelik üretim yapan imalat ya da tarımsal sanayi işletmelerinin 
ihracat/ihracat öncesi finansman ihtiyacı ve Ekonomik İşbirliği Teşkilatı üyesi ülkelerden yapılacak ithalatın 
finansman ihtiyacı karşılanmaktadır.   
 
Yine dönem içerisinde, Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. lehine düzenlenmiş olan 115 milyon USD tutarındaki 
murabaha sendikasyonu kredisine Bankamız 20 milyon USD tutarında katılımda bulunmuştur. 
 

� Bankamız, üretim ve istihdamı artırarak ülke ekonomisine katkının devamını sağlamak amacıyla dönem 
içerisinde Kocaeli Ticaret Odası (KOTO), Adana Ticaret Odası (ADTO), Trabzon Ticaret Borsası (TTB), Şanlıurfa 
Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO), Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), Uzunköprü Ticaret Borsası (UTB), 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (ÇOTSO), Adana Ticaret Borsası (ATB), 
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NİTSO), Giresun Ticaret Borsası (GTB) ile toplam 11 adet protokol imzalamış ve 
2009 yılının ilk altı aylık döneminde imzalanan protokol sayısı 23 adete yükselmiştir.   

 
� Çukurova ve İzmir Kalkınma Ajansları ile işbirliği protokolleri imzalamış olup, protokoller kapsamında Mali 

Destek Programları ile başvuran ve hibe fonlarından yararlanmaya hak kazanan projelerin sahipleri için “Eş 
Finansman Kredisi” kullanma imkanı sağlanmıştır.   

 
� Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Seri:8, No:54 sayılı “Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin 

Esaslar Tebliği” 06.02.2009 tarih ve 27133 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Tebliğin 
23 üncü maddesi ile Tebliğ ekindeki “Rehber”in 8 inci madde hükümleri doğrultusunda Bankamız mevcut 
“Bilgilendirme Politikası” revize edilmiş olup, Yönetim Kurulu’nun 26.05.2009 tarih ve 19-05 sayılı Kararı ile 
onaylanarak Bankamız web sitesinin www.halkbank.com.tr/Yatırımcı İlişkileri/Kurumsal 

Yönetim/Politikalar/Bilgilendirme Politikası sayfasında yayımlanmıştır.  
 
� Bankamız kurumsal web sitesi www.halkbank.com.tr 10.04.2009 tarihi itibariyle müşterilerimize daha hızlı, 

kaliteli, güvenli ve etkin bir kullanım imkanı sağlamak amacıyla yenilenmiş olup, müşterilerimize daha dinamik 
ve genç bir yüzle hizmet vermeye başlamıştır.  

 
� Bankacılık sektöründe yaşanan teknolojik gelişmeler ile birlikte alternatif dağıtım kanalları ve bu kanallardan 

sunulan hizmetler büyük önem kazanmıştır. Bu kapsamda müşterilerimize 21.01.2008 tarihinde internet 
şubesinde riskli işlemlerde SMS şifresi kullanımı başlatılmıştı. Bu konudaki çalışmaların bir devamı olarak Tek 
Kullanımlık Şifre Cihazı (OTP) Projesi; ŞİFREBAZ çalışmaları tamamlanmış olup, 20.05.2009 tarihinde 
müşterilerimizin kullanımına açılmıştır.    
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� Halkbank, 2009 yılında ISO 9001 Kalite Yönetim Sistem Standardı Belgelendirme Projesi kapsamında ISO 

9001’in 2008 versiyonunu alan ilk banka olmuştur. Halkbank, ISO 9001 ile kartlı ödeme sistemleri ve ATM, 
internet şubesi, çağrı merkezi gibi dağıtım kanallarının ölçülebilir ve denetlenebilirlik kalitesini belgelemiştir.  

 
� Halkbank, finans dünyasının etkin yayın organlarından Financial Times’in hazırladığı Avrupa 500 listesine giren 

14 Türk şirketinden biri olma başarısını göstermiştir. 
  
� 13.01.2009-20.03.2009 tarihleri arasında uluslararası bir şirket olan Acclaro ve Thomson Reuters tarafından 

yatırımcı ilişkileri alanında en iyi şirketleri seçmek amacıyla düzenlenen uluslararası düzeyde yapılan anket 
sonuçlarına göre, Halkbank Yatırımcı İlişkileri; 

 
En iyi yatırımcı ilişkileri departmanı, 
En iyi kurumsal yönetim ve bilgilendirme,  
En iyi yatırımcı ilişkileri faaliyet raporu, 
En iyi yatırımcı ilişkileri web sitesi, 
Finansal sonuçların paylaşımında en iyi şirket, kategorilerinde ilk 10 kuruluş arasında yer almıştır. 

 
� Active Academy’nin 08.04.2009 tarihinde Swiss Otel’de gerçekleştirdiği Sigorta Zirvesi’nde, 2009 “Yenilikçi 

Şirket” ödülünü Türkiye’de bir ilk olarak 10.01.2008 tarihinde müşterilerimizin hizmetine sunduğumuz “Kredi 
İşsizlik Sigortası” ürünümüz ile Birlik Sigorta A.Ş. kazanmıştır.  

 
� 23.06.2009 tarihinde Ankara’da düzenlenen Türkiye Ziraatçılar Derneği 60. kuruluş yıldönümünde Bankamız 

Tarımsal Finansman Başarı Ödülü almıştır. 
 
  Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 
� Nisan/2009 sonu itibariyle uzun vadeli, hesaba belirli dönemlerde aktarılacak tutarlar ile birikim yapılmasını 

sağlayan “Birikimli Mevduat Hesabı” ürünü uygulamaya geçilmiştir.   
 
� Bankamız, kurumların yatırmış olduğu Emekli Sandığı kesenek prim tahsilatı uygulamasına 12.05.2009 

tarihinden itibaren başlamıştır. 
 
� Daha önce “KİS Güvenceli Taşıt Kredisi” adı ile müşterilerimize kullandırılan kampanyalı ürün “KİS Hediyeli 

Taşıt Kredisi” adı ile daimi bir ürüne dönüştürülmüştür. Sıfır km otomobil satın almak isteyen gerçek kişiler için 
azami 60 ay vade ile kullandırılan kredide İşsizlik ve Ferdi Kaza Sigortası hediye edilmektedir. 

 
� 10.04.2009 tarihinde Polis Teşkilatı’nın 164. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Emniyet çalışanlarının kredi 

ihtiyaçlarına cevap verebilmek ve Bankamızla daha yoğun çalışmalarını temin etmek amacıyla “Kredi 155” 
Emniyet Mensupları Tüketici Kredisi kampanyası düzenlemiştir. 

 
� 11.05.2009-10.07.2009 tarihleri arasında maaş ödemesi yaptığımız müşterilerimize çeşitli avantajlar sunan 

“Kiralık Kasa Bahar Kampanyası” düzenlemiştir. 
 
� Bankamızın 71. kuruluş yıldönümünü müşterilerimizle beraber kutlamak ve bu çerçevede tüketicilere özel bir 

fırsat sunmak amacıyla “Halk Günü-3” kredisi kampanyası 15.05.2009-10.07.2009 tarihleri arasında 
düzenlenmiştir.  

 
� Maaşını Bankamızdan alan müşterilerimize “Bordro24 Transfer Kredileri” ile masrafsız ve komisyonsuz kredi 

imkanı sunulmuştur. Kampanya 02.06.2009-31.07.2009 tarihleri arasında düzenleniştir. 
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Yönetimde Yapılan Değişiklikler   
 
� Dönem içerisinde Bankamız Yönetiminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 

Organizasyon Şemasında Yapılan Değişiklikler  
 
� Bankamız Yönetim Kurulu’nun 04.06.2009 tarihli kararı ile Kredi Politikaları ve Proje Değerlendirme Daire 

Başkanlığı’nın görev ve yetkilerinin, Kredi Politika ve Uygulamaları Daire Başkanlığı ile Kredi ve Proje 
Değerlendirme Daire Başkanlığı adı altında oluşturulan iki yeni daire başkanlığında devam ettirilmesine karar 
verilmiştir. 

 

Yeni Açılan Şubeler  
 
� Bankamızca dönem içerisinde “Çarşı İçi Marmaris Uydu Şubesi/MUĞLA”, “Atatürk Araştırma Hastanesi Uydu 

Şubesi/İZMİR”, “Emek Uydu Şubesi/ANKARA”, “Elmadağ/ANKARA”, “MTA   (Maden Tetkik ve Arama) Uydu 
Şubesi/ANKARA”, “Bulanık Uydu Şubesi/MUŞ”, “Köşk Uydu Şubesi/AYDIN”, “Varyap-Atakent Uydu 
Şubesi/İSTANBUL” şubeleri faaliyete başlamıştır.  

 
Sosyal Sorumluluk Projeleri  
 
� Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS) Projesi kapsamında “KOBİ Dönüşüm” konferansları düzenlenmektedir. 

Projenin temel amacı, Türkiye’deki KOBİ’lerin gelişimini desteklemek, bölgeler arası gelişmişlik farklarının 
azaltılmasına katkı sağlamaktır. Bu kapsamda yapılan seminerlere dönem içerisinde Çorum ve İstanbul’da 
devam edilmiş olup, bugüne kadar 1.250 KOBİ’nin katılımı sağlanmıştır. 

 
� Halkbank, Anadolu’nun kültürel mirasının belgelendirilmesine katkıda bulunmak amacıyla, 15 farklı geleneksel 

el sanatını “Anandolu’nun Elleri” Fotoğraf Sergisi ile 18.04.2009-07.05.2009 tarihleri arasında tanıtmıştır. 
 
� KOBİ’lerin eğitimi için Anadolu Üniversitesi ile yapılan işbirliği kapsamında bugüne kadar 500 firma çalışanına 

E-Sertifika Programı internet üzerinden uzaktan eğitim ile muhasebe, pazarlama, girişimcilik ve finans 
alanlarında eğitim verilmiştir.  

 
� 30.06.2009 tarihinde Türk Kızılayı tarafından ihtiyaç duyulan kan ve kan ürünlerini temin edebilmek amacıyla 

Bankamız Genel Müdürlük Binasında kan bağışı etkinliği düzenlenmiştir.  
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Halkbank’ın Ortaklıkları 
 
Halkbank müşterilerine, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra yatırım, leasing ve sigortacılık alanlarındaki ürün 
ve hizmetleri de kapsayan geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Banka’nın 3’ü yurt dışında bankacılık, 2’si sigorta, 
15’i mali, 5’i ticaret ve hizmet sektörlerinde faaliyet gösteren toplam 25 firmadan oluşan geniş bir ortaklık portföyü 
bulunmaktadır. 
 
Halkbank’ın ortaklık politikası, ortaklık portföyünün; 
• artı değer yaratarak ürün çeşitliliğine ve pazarlama süreç konsolidasyonuna katkı sağlamasını, 
• operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmesini,  
• müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını  
sağlayacak ortaklıklardan oluşturulmasını öngörür.  
 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 
ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve en etkin şekilde sunabilme gücüne ulaşmıştır.  
 
Halkbank’ın yurt içi iştirak ve bağlı ortaklıkları ile yurt dışındaki ortaklıkları hakkındaki özet bilgiler aşağıda 
verilmiştir. 
 

 Yurt İçi Ortaklıklar:  
 

 
Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Şirketin sermayesi 28.000.000 TL’dir. Halkbank’ın Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’deki sermaye payı 
%99,94’tür.  
 

 

Birlik Hayat Sigorta A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 7.000.000 TL olup, Halkbank’ın sermaye payı %94,4’tür.  
 

 

Birlik Sigorta A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 40.000.000 TL’dir. Halkbank’ın Birlik sigorta A.Ş.’ye iştirak payı %89,18’dir.  
 

 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 69.500.000 TL’dir. Halkbank’ın iştirak payı %47,75’tir. 
  

 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 20.000.000 TL olup, Halkbank’ın iştirak payı %31,47’dir.  
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Fintek-Finansal Teknoloji Hizmetleri A.Ş. 
Şirket’in toplam sermayesi 2.500.000 TL; Halkbank’ın iştirak payı ise %24’tür.  
 

 

Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları ve Ödeme Sistemleri A.Ş.  
Şirket’in sermayesi 1.000.000 TL’dir. Halkbank’ın iştirak payı %24’tür.  
 

 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 6.000.000 TL’dir. Halkbank’ın Şirket’e iştirak payı %18,95’tir.  
 

 

KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 
Şirket’in sermayesi 7.425.000 TL’dir. Halkbank’ın KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş.’ye iştirak payı %18,18’dir.  
 

 

KGF Kredi Garanti Fonu İşletme ve Araştırma A.Ş.  
Şirketin sermayesi 60.000.000 TL’dir. Halkbank’ın sermaye payı %0,01 olmasına karşılık Şirketin yönetiminde ve 
faaliyetlerinde etkin görev alınmaktadır. 
 
 

 Yurt Dışı Ortaklıklar: 
 

 
Demir-Halkbank (Nederland) N.V.  
Demir-Halkbank’ın sermayesi 113.445.054 Euro olup, Halkbank’ın iştirak payı %30’dur.  
 

 

Macaristan Halk Bankası-Magyarorszagi Volksbank RT 
Banka’nın sermayesi 15.066.000.000 Macar Forinti olup, Halkbank’ın iştirak payı %2,65’tir.  
 

 

Uluslararası Garagum Ortaklar Bankası-International Joint Stock Bank (Garagum) 
Banka’nın sermayesi 49.894.157.000 Manat olup, Halkbank’ın iştirak payı %3,42’dir.  
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